
 
 

75.020.129.2023 

 

Zarządzenie nr 91 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 12 września 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 41 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

10 marca 2022 roku w sprawie Regulaminu Stypendium Uniwersytetu 

Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 420 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z art. 245 

ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, z późn. zm.) oraz w uzgodnieniu z Samorządem 

Studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

W Regulaminie Stypendium Uniwersytetu Jagiellońskiego stanowiącym załącznik  

do zarządzenia nr 41 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 10 marca 2022 roku 

w sprawie Regulaminu Stypendium Uniwersytetu Jagiellońskiego wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendysta Stypendium UJ otrzymuje Stypendium UJ w wysokości 2 100 zł 

miesięcznie przyznawane na cały okres odbywania na Uniwersytecie Jagiellońskim 

studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia lub jednolitych studiów 

magisterskich, na wybranym przez siebie kierunku studiów, wypłacane łącznie 

nie dłużej niż przez okres pięciu lat akademickich (60 miesięcy).”; 

2) w § 6 w ust. 7 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Nie później niż do 31 maja w roku ogłoszenia konkursu:”.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 roku. 

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. współpracy międzynarodowej 

 

 

 

Prof. dr hab. Dorota Malec 
 


